OTYET

OB VNCTOJIHEHUW YYPEXAEHVEM MAAHA EFO PMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN

YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupeautesnb

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBNs-

IOLWEero NONIHOMOYKSA yypeauTens

Bua couHaHcoBoro obecneyeHns (4esTenbHOCTM)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EfnHMLa nsmepeHuns: py6.

Kop,
HavmeHoBaHuWe nokasatens
CTPOKM
1 2

Jloxopabl - BCero 010
[loxoApbl OT OKa3aHUs NAaTHbIX ycnyr 040
(paboT), koMneHcauwmin 3aTpar
Be3Bo3me3Hble feHeXHble 060

NOCTYNNEeHNA TeKyLLEero xapakrepa

Ha 1saHBapsa 2023 .
MAY A0 "Awn"

ropogckoli okpyr Bepx-HeiBuHckuii

ALMVHMCTPaLMS TOPOACKOro okpyra Bepx-HeliBuHckuit
MpuHocsALlas foxoa AesTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUPEXAeHNs)

1. JoxoAabl yypexaeHus

Kon YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
AHANNTUKN NNaHOoBbIX uepes nnueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEeKaccoBbIMI
HasHaveHun cyeta cueta yupexaeHms onepauusamu
3 4 5 6 7 8
1974 813,55 1976 613,55 - -
130 735 506,15 735 506,15 -
150 1239 307,40 1241 107,40 -

®opma no OKY[
[ata
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
[nasa no BK

no OKEN

nToro

9
1976 613,55
735 506,15

1241 107,40

Kol
0503737
01.01.2023
51822867

65761000
04244331
901

383

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
-1 800,00

-1 800,00



HaumeHoBaHve nokasartens

Pacxogb! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnaTbl TPyAa KaseHHbIX
yupexaeHuin n B3HOCbI No
0653aTeNbHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHuio
ViHble BbINNaTbl NEpcoHany Kas3eHHbIX
yupexaeHuid, 3a uckaryeHnem doHaa
onnatbl Tpyaa
Hauncnexusa no onnate Tpyaa
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTMyeckmx pecypcos
Ynnata uHbIX nnarexen
PesynbTaT ucnonHexnms (aeduunt /
nponumnT)

Kog,
CTPOK®

2
200

450

Kopg,
aHanTrKn

3

111

112

119

244

247
853

. Pacxofp! yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NJaHOBbIX
HasHa4YeHui

4
1976 813,55

435 209,44

41 976,00

133 548,46
1325 539,68

30 714,46
9 825,51
-2 000,00

yepes nuuesble
cyeta

5
1976 813,55

435 209,44

41 976,00

133 548,46
1325539,68

30 714,46
9 825,51
-200,00

uepes 6aHKOBCKMe
cyeta yupexaeHus

/icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHul

yepes Kaccy HekaccoBbIMU
onepauusmu

6 7 8

®dopma 0503737 c.2

Cymma
VTOro OTK/IOHEeHUs

9 10
1976 813,55
435 209,44
41 976,00
133 548,46
1325 539,68
30 714,46
9 825,51
-200,00

X



HanmeHoBaHMe nokasartens

1

WVcTOUHMKM dhrHaHCHpoBaHuA
neduunTta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHMe UCTOYHUKM
N3 HUX:

[ABVXeHne AeHeXHbIX CpefcTB
nocTynneHne feHexHblX CpefCcTB
npouve
BbIObITNE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLllHEe NCTOYHUKM

N3 HUX:

I3MeHeHWe OCTaTKoB CpeacTB
yBE/NYeHne oCcTaTKoB CPesCTB,
BCEro
YMeHbLUEHMEe OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3mMeHeHne OCTaTKOB Mo BHYTPEHHUM

060poTam CPeACTB yupexaeHus

B TOM uucre:
YBE/NYEHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

/I3MeHeHne OCTaTKoB No BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uuncne:
YBE/INYEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLlUeHNe 0CTaTKoB No
BHYTPEHHWUM pacueTam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koa
ECERIAT

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM hrHAHCUPOBaHMS AedUUmMTa CPEACTB yUpexaeHUs
IcnoNHeHo NnaHoBbIX HA3HaYeHwuiA

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHa4YeHui

4
2 000,00

2 000,00

uepes fimueBsble
cueTa
5
200,00

200,00
-2 000 546,15

2000 746,15

yepes 6aHKOBCKUNe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauuamu
8

mao
9
200,00
]
]
]
200,00
-2 000 546,15
2000 746,15

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

1800,00

1800,00



HavmeHoBaHue nokasarens Ko
CTPOKM
1 2
V/I3mMeHeHune ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVM NpPUBEYEHNAM CPeaCTB
B TOM uucne:
yBenunyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NPUBIEUEHUID
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHUIO
ocTatkos cpeacTs (At 030406000)
HavmeHoBaHve nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
Bo3BpallleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NpOLUNbIX NeT, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NpoLUnbIX NeT, 950
BCEro
PykoBogutesnb
(nognuce)
[naBHbIA Byxrantep
(=
VicnonHutens

17 auBapsa 2023 r.

dopma 0503737 c.4

Koa YTBepxaeHo McnonHeHo nNNaHoBbIX Ha3HaYeHwWi Cymma
NaaHoBbIX
AHAUTYKM . yepes nmLesble yepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM uToro OTK/IOHEHNS
HasHa4deHun cyeta cyeTa yupexgeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
-
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cybcuanii 1 pacxogoB MpoWsibIX fieT
Ko Mpoun3BeeHo BO3BPaTOB
AHAMTYKM yepes nmLesble yepes baHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOMO
cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
PykoBoguTtensb
O.MN. EnudaHosa y A A.[. ToHuapoBa
thbuHaHcoBO-
(noanuce) (pacwundposka nognucuy)

(pacwmndposka nognucu)

A.[L. ToHuyapoBa
(pacwwmdposka nognucu)

PykoBoautens

(ynonHomMo4eHHoe N1uo)

(BOMKHOCTD) (nognuck)

3KOHOMUWYECKON CNyXObl

LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mectoHaxoxaeHne)

([OMKHOCTb) (nognucek) (pacwmdpoBka nognmcu)

(pacwuchposka noanmcu) (TenedpoH, e-mail)



OTYET

OB WCMOJIHEHWM YUYPEXAEHVEM MAAHA EFO ®VMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupeautenos

HavmeHoBaHMe opraHa, ocyLlecTBNs-

IoLLero NosIHOMoOYKS yuypeautens

Bug, comHaHcoBoro obecneyeHns (AeaTenbHOCTM)
MepuognuHOCTL: KBapTauibHas, rogosas
EavHuua namepeHuns: py6.

Kop,
HavmMeHoBaHue nokasatens
CTpOKU
1 2
[oxofabl - BCero 010
JloxoApbl OT oKasaHUs naaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMneHcauunin 3aTpart

Ha 1 aHuBaps 2023 r.
MAY A0 “Awn”

ropoAcKoii okpyr Bepx-HeiBuHCKmi

AZLMUHUCTPALMS TOPOACKOro oKpyra Bepx-HelBuHckuii
Cy6Ccnann Ha BbiMOSTHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO (MyHMULMNAIBLHOIO) 3a4aHus

1. JoxoAabl yypexaeHus

K YTBEpPXAEHO /icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA
aHanaﬂMKm naaHoBbIX 5 yepes nuuesble yepes baHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
Ha3HayeHun cyeTa cueTta yupexgeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8
10 312 004,00 10 312 004,00 - -
130 10 312 004,00 10 312 004,00 [ ]

®opma no OKY[,
Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKIMo
nasa no BK

no OKEN

urtoro

9
" 10 312 004,00
10 312 004,00

Kogpl
0503737
01.01.2023
51822867

65761000
04244331
901

383

Cymma
OTK/IOHEHMNS

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgb! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnaTbl TPyAA Ka3eHHbIX
yupexaeHuin n B3HOChI No
0653aTeNbHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHuio
Hauncnexusa no onnare Tpyaa
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTuyeckmx pecypcos
Ynnata Hanora Ha VMyLLEecTBO
opraHu3saunin 1 3emenbLHOro Hanora
PesynbTat ucnonHexnnsa (geduunt /
npounLmnT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Kopa
aHanuTnKn

3

119
244

247
851

2. Pacxofp! yupexaeHusi

YTBEpXAEHO
NJaHOBbIX
HasHa4YeHui

4
10 312 004,00

6 853 276,74

1980 387,95
622 590,30

681 876,39
173 872,62

yepes nuuesble

cueTa
5
10 312 004,00

6 853 276,74

1980 387,95
622 590,30

681 876,39
173 872,62

yepes 6aHKOBCKUNE

cyeTa
6

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwi

uepes Kaccy

yupexaeHusi
7

HeKaccoBbIMU
onepaunamun

8

nToro

9
10 312 004,00

6 853 276,74

1980 387,95
622 590,30

681 876,39
173 872,62

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10



dopma 0503737 c.3

3. ICTOYHUKM hrHaAHCUPOBaHMS AednunTa CPeacTB yupexaeHus

Koa, Kog YTBEPKAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaveHui Cymma
HavmeHoBaHne nokasartens CTPOKM  aHanMTUKM M1aHOBbIX yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU TOro OTKNOHEHNA
HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MCTOUHMKM hrHaHCMpOBaHUS 500
nedwmumTa cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEeHHME UCTOUYHUKN 520

13 HUX:

[BVXeHne feHexHbIX cpeacTs 590 X
NOCTYNNEHNE AEHEXHbIX CPeACTB 591 510
npouve
BblObITUE JeHEeXHbIX CPeACcTB 592 610

BHeLlHNEe NCTOUYHUKN 620

13 HUX:

Vi3meHeHne ocTaTkoB cpejcTs 700 X - - -
yBe/InyeHre ocTaTKoB CPefCTB, 710 510 -10 332 495,38 -10 332 495,38 X
BCEro
YMeHbLLEeHne ocTaTkoB CpefcTs, 720 610 - 10 332 495,38 - " - 10 332 495,38 X
BCEro

M3meHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM 730 X

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/nnyeHre ocTaTkoB CPeAcTB 731 510 - - “ X
yupexaeHus
yMeHbLLIEeHNe oCcTaTKoB Cpe/iCTB 732 610 - - - " _ X
yupexaeHus

i3MeHeHVe ocTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 820 X

pacuyetam

B TOM yucne:
yBesinyeHve octaTkoB Mo 821
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHMe OCTaTKoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)



dopma 0503737 c.4

YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHui
HavnmeHoBaHVe nokasartens Koa Koa n1aHoBbIX yepes nmuesble yepes H6aHKOBCKME uepes Kaccy HekaccoBbIMM Cymma
CTPOKM  aHaNMTUKK o VTOro OTK/IOHEHUSA
HazHaueHui cueTa cyeta yupexaeHuns onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHVM NPUB/IEYEHNSIM CPeACTB -
B TOM uunche:
yBe/InyeHve pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY NpUBIeYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEeHNe pacyeTos no 832

*

BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (41 030406000)

4. CBeieHNs1 0 BOo3BpaTax OCTAaTKOB Cy6Cuamnii U pacxo4oB NpowsbIX neT

Mpon3BeAeHo BO3BPaTOB

Kog, Koa
HaunmeHoBaHune nokasarens
CTPOKA  aHAAUTMKN yepes nuuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMN TOMO
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsMm
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalleHo octaTkoB cybcuanii 910 - - -

npoLunbIX NeT, BCero

Bo3BpalleHO pacxofoB NpoLusbIxX NeT, 950 “ - - -

BCEro

}

PykoBogutenb

PykoBoauTenb 0.N. Enudbarosa Y A A.A.FoHuapoBa

(nognmceb) / (pacwmdppoBka nognmem) hrHarHcoBo- . c-""(nognmce) (pacLumdppoBka nognmen)

3KOHOMMUYECKOW CMyX0Obl

FnaBHbIN Byxrantep /21 A.[. ToHyaposa

(MkchEAi6E) (pacLumdppoBka nognmem)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(yI'IOJ'IHOMOHeHHoe nnLo) (BoMmKHOCTB) (nognuce) (pacwwndposka nognucu)
Vcnonnutens
(BoMKHOCTB) (noanuce) (pacwwmdposka nognucu) (tenedpoH, e-mail)

17 auBaps 2023 r.



OTHET

OB WCMNOJIHEHUN YUPEXOEHWEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTM

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupeantenb

HaumeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBns-

OLero NosIHOMoUMS yupeautens

Bua domHaHcoBoro obecneyeHus (4eATenbHOCTM)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EfnHMLa nsmepeHuns: py6.

Kog
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCero 010
Be3Bo3me3Hble feHeXHble 060

NOCTYN/EHUSA TEKYLLETO XapakTepa

Ha 1 aHBaps 2023 1.
MAY A0 “awn”

ropofckoii okpyr Bepx-HeliBuHckuia

ALMVHUCTPaLMS TOPOACKOro okpyra Bepx-HenBuHckuia
Cy6cupum Ha uHble Lenm

1. Joxoabl yypexaeHus

e
aHannTiki HasHaveHui queg’CS:TH:BHe
3 4 5
2450 890,80 2450 890,80
150 2450 890,80 2 450 890,80

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMN
cueta yupexaeHus onepaumsiMm
6 7 8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEN

Cymma
VTOro OTK/IOHEHUA

9 10
2450 890,80
2450 890,80



HaumeHoBaHve nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHp, onnatbl TpyAa KaseHHbIX
yupexaeHuii 1 B3HOCbI N0
o6a3aTeNIbHOMY COLVaIbHOMY
CTpaxoBaHuio
Hauncnenus no onnate Tpyga
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
PesynbTar ncnonHenuns (oeduumnt/
npocunuunT)

Kop,
CTPOKM

200

450

Kog,
aHanTUKN

3
X

111

119
244

2. Pacxofpl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHa4YeHui

4
2 450 890,80

686 156,93

163 183,07
1601 550,80

yepes nuuesble
cyeta

5
2450 890,80

686 156,93

163 183,07
1601 550,80

/IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKUNe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
cyeta yupexaeHua onepaunamn
6 7 8

mao

9
2 450 890,80

686 156,93

163 183,07
1601 550,80

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1

NCTOUYHUKM dhnHaHCUpOBaHMUS
nedwmumTa cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYyTpeHHMe NCTOYHUKN
N3 HUX:

[BVXeHne feHexHbIX cpeacTs
nocTynneHne feHexHbIX cpeacTs
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPesCTB

BHellHEe UCTOYHMKN

13 HUX:

i3meHeHne ocTaTKoB CpeacTB
yBe/I4eHne oCTaTkoB CPeAcTs,
BCEro
yMeHbLLUEeHne ocTaTkoB CPpeAcTs,
BCEro
N3meHeHne oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM
o6opoTaM CpefCcTB yUpexaeHns
B TOM uuUcne:
yBe/In4eHne oCTaTKoB CpeAcTB
yupexaeHms
yMeHbLUeHne ocTaTKoB CPe/CTB
yupexaeHms
Vi3mMeHeHne oCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM uucne:
yBe/I4eHne oCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLLeHne ocTaTkos Mo
BHYTPEHHUM pacuetam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHaUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHVKM (hrHAHCMpOBaHUs AeduumTa CpeacTB yupexaeHus
lcnosiHeHo NNaHoBbIX Ha3HAUYeHui

YTBEepxaeHo
naaHoBbIX
HasHayeHuin

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-2 451 458,80

2 451 458,80

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunammn

8

nroro

-2 451 458,80

2451 458,80

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHVSA

10



HavmeHoBaHve nokasartens

1
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBMIEYEHUAM CPELCTB
B TOM uucne:

yBE/IMYEHME PacUeToB Mo

BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUID

ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNE pacyeToB Mo

BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUID

ocTaTtkoB cpeacTts (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasaresns

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii
NpOLUIIbIX N1eT, BCEero
Bo3BpalleHO pacxofoB MpoLUIbIX J1eT,
BCEro

PykoBogutens

naBHbIi Byxrantep

Kop,
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTPOKM

2
910

950

Mcnonnuteno

18 anBapsa 2023 r.

dopma 0503737 c.4

YTBEpXAeHo VICNoONHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHWIA

Kopg, Cymma
aHANUTUKN ﬂﬂaHOBbIXV yepes nuuesble yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU STOro OTKNOHEHNA
HasHa4YeHui cueTa cyeTa yupexgeHus onepauusiMn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
-
4. CBefeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cybcuanii U pacxogoB NpPOLWSbIX f1eT
Ko MpownsseneHo BO3BPaTOB
Jil
AHANUTIKMI yepes nuueBsble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeTta cyeta yupexgeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8
" _ - ]
PykoBogutesnb
O.M. EnndpaHoBa (*));HaH(ﬂ')BO A.[- ToHuapoBa
(pacwmdposka nognuc) o (noanuce) (pacwmdposka nognucw)
3KOHOMM4YeCcKou C]'Iy)K6bI
A.[. ToHuapoBa
(pacwmdposka nognucuy)
LleHTpanm3oBaHHas byxranTepus
(HammeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxgeHne)
PykoBoauTtenb
(ynonHOMOYEHHOE N1LO) (BONKHOCTB) (noanmce) (paclumdpoBka noanmcu)
(BomKHOCTB) (noanuce) (pacwmndpoBka nognuncu) (tenedpoH, e-mail)



